Администрация   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PAGE
4

06.02.2020 г.                                                                                                                          №  26
О внесении изменений в постановление  администрации
Кожевниковского сельского поселения от 09.02.2015 № 48
В целях совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный Постановлением  Администрацией Кожевниковского сельского поселения № 48 от 09.02.2015г.» следующие изменения:
1.1. В абзац 2 пп.4 п. 33 слова "срок, в течение которого должностные лица органов, уполномоченных на выдачу разрешений на строительство, должны запросить в электронной форме документы, необходимые для выдачи разрешения на строительство в соответствующих органов, в распоряжении которых находятся указанные документы,  составляет 3 дня" исключить;
1.2. В п. 11 слова «продление» исключить;
1.3. В п. 12 изложить в новой редакции «В течение пяти  дней со дня получения заявления о выдаче разрешений на строительство выдают разрешение на строительство или отказывают в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа»;
1.4. пп. 7 п. 34 слова «семь» заменить на слова «пять»;

1.5. добавить п. 20 следующего содержания «разрешение на строительство выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство».
1.6. в п. 16 слова «в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения межведомственного запроса» исключить.
        2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  поселения                                                                                             М.В. Пономаренко
Палько Н.М.
(838244)  23586
kozhev_posel@mail.ru